
I) O !) A T E K Č. 1 K N Á .1 E M N I S M E O V V E ev. c. SML/20I3/I380/<)<)M/S
ZE DN E 23.12.2013

'ii/avřcn\ v souladu s ro/hodnutíru Rad\ MC' usnesením č. 3! K-I447/20I4 /c dne 13.11.2014^

Pronajímatel ; IMťsiská část l^*alia 4.
se sídlem ui. Antala Staska 2050/80b. 140 46 Praha 4 
zastoupená Mgr. I^eirem Štěpánkem. C‘Sc.. starostou MČ Praha 4 
IČO: 063584 ^ 

bankovní spojeni :1 
é. úctu :|
dále jen pronajímatel /

Nájemce; Modr> klíč o.p.s.
se sídlem : Šmolková 567/2. Praha 4 
zastoupen ředitelkou Modrého klíče o.p s j 
1C :20130376 
bankovní 
č. účtu 
dále jeT

Pronajímatel a nájemee se dohodli na zmC'ne \ybran\ch ustanovení nájemní smlou\> ze dne 
23.12.2013 (k bytu č^^^v dome s pečovatelskou slu/lxní v ul. Marie C ibulkové 626/4. I^aha 4) 
následujícím způsobem :

Dobít nájnut urCtíá sc /itn/o íloílalkettt C. I proJItčujc o / rok. do 31.12.2015 pro chrátienc bydleni 
predno.stne pro kliettfy Modrého klice o.p.s. s irvalým bydlištěm na územi MC Praha 4, aniž jim bude 
poskytována pečovatelská služba. Povinnosti nájemce je nahlásit pronajimateli seznam klientu 
chráněného bydleni a ve.\kerě změny, fvkajici se stavu bydlicich osob.
Wtjemné ve výši 61.3K Kčon /měsic.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze zmčn.

Ill
lento dodatek nabvvá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

l ento dodatek k nájemní smlouvě je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž po podpisu obdržel nájemce 
I vyhotovení a pronajimatel 3 v v hotovení.

lento dodatek k nájemní smlouvě je sepsán určíte, srozumitelné, svobodné, vážně a volné, nikoliv v 
tísni za nápadné nevýhodných podmínek, což smluvn^iran^ivivuj^j^nu podpisv.

za proiiajiinateie 
Mgr. Petr Štěpánek. C'Sc. 

starosta MC" Praha 4



lAiUcncniliM M()I>KV kl iťO.r.S. b2f>2\ iDnS I7.I2.20U Wv.ll:55

kvií)i:ním i .is i
pro vvpořťt nájeinncho dle obťcnř platných přeilpisů platný o<l 01.01.2015

Adresa správce (provozovny) 
4-Majelková. a.s.
IManiinkovc 1592/4 

140 00 Praha 4

Adresát
Modrý klíc o.p.s. 
Šmolková 567/2 

142 00 Praha 4

Nlastník
WC Pralia 4
Antala Siai^ka 2059 X00 

140 46 Prahii4.krC 
\C: 000635X4 

\)\C: (*Z(H)0635X4

Bank. spojení pronajímatele
l J^ivatel Modrý klíc o.p.s. Datum narozeni
\dresa Mane tibulkové 626/4 Kategorie

140 00 Praha 4 Velikost 34-1
^'íslo bytu Prislušenstvi Základní

' \ aríabílní symbol | Podlaží
1 ť islo jednací smlouvy SMI.-2013 I3XOO()M S ^ 1)1 Bezbariérový přístup Ne
' Počet osob pro slii/by 3 l\)čei osob evidenční 4
Smlouva od 31.12.2013 Smémé číslo (Bytový 

I'ond)
35

Do 31 12.2015 Napčii 230
Výpočet nájemného Dohoda za m2(-KiM Výlaii A
Komíny ! Topeni etážové plynové
Dmli výpočtu penále Sankce dle f<07 (n v.351 /2013) STA 1
Splatnost 31.01.2015 Sa/ba za m2 6I.3X

Výměr úlírad /a užívání bytu (služeb)
Polo/ka Částka Kč
Nájemné 3 62X.00 V
Vybaveni prostoru 30.00 V
Vodné stočné 332.00 S
Úklid 234.00 S
Popelnice 165.00 S
Výtah 54.00 S
Společná elektřina 171.00 S
STA 21.00 S
Komíny 60.00 S
Wtjemttť iTÍkem 3 65S.0n
Služby celkem 1 037JiO
Mčsiční předpis celkem Kč A 695.(K)
Platební příkaz 4 695.00



I vidcnCni I1-.I MODRY kl.iC O.l' S. (>2h 21 iin-.S I7.12.’tll4 toMliíh

Ro/pis místností
Místnost Topení C cik. m2 Podíl m2 ru\ m2 1 ťplo m2 Nájem m2

kuchyň cta^tHC plynové 3,70 3.70 0.00 0.(M) 3.70

pt^koj 1 clá/ovc plynově 10.10 10.10 0.00 0.00 10.10

pokoj 2 clá>t>\c plynové I3.S0 0,00 0.00 0.00 I3.S0

pt>koj 3 ci»>ové plynové 2.S,30 0,00 0.00 0.00 25..'^0

\V(’ klidné topeni 1,20 0.00 0,00 0.00 1.20

koupelna ^adné to|H;nl 5,00 0,(KJ 0.00 0.00 5.00

Celkem 59 JO I3.K0 tMM) 0.00 .‘^OJO

Ko/pís vybavení prostoru
Ná/ťV \ ýr.císlu Poří/eno INičel Cena Ke <)pol.% /,a měsíc Kě
kiK'ltytSska Itnka • lu L0003 W) 1 ks 0,00 5.00 10.00
Npt>nik elektrický S(MM)I 769 1 ks 0.00 6.60 10,00
plynt»vé lepidlo pinl nktiu W AVV /50009 769 1 ks 0.00 lO.Ot) 5.00
vodtunér na SV 130611 02.05.2002 1 ks 0.00 12.50 5.00

Celkem 30.fM)

Se/nam osob
I Jméno Dai.nur. P(»pís PsidováiMa) od - do (rs ule hlás. od • do l*o/iiánika

12.30!.^ 1
.tM2.20).^ na >(u/t>y

ÍI.13.20IJ na Nlužby

.^M3.20!.-í
-

na služby

spn'ivn(*st lulaiíi v tomio cviticnCnim lisíě a jseiu si vc<Íom(a) povinaosti neprodleni hlásit veškeré /niény v údajích lohitto 
cvidenOního listu, /ejména pak zinénu poctu osob, u/ivajicich tento prostor (i dočasné nejmené tri mésicc v roce).

Praha 4 dne 17 12.2014



Mr-S ISKACAST l>RAIIA4 
ÚŘAO Mi'S'lSKi-;

ODBOK ( mi .CNil U) MAIiriKU
Modry- klič o.p.s.

lil. Šmolková 567/2 
142 00 Praha 4

J

Váš (Jopis /.II. Naše /.iiařka
P4 )OM, I

Věc: o/.iiáiiicni usnesení Kady MČ Praha 4

Vvřizuje/linka Praha 
27.1 1.2014

Vážená pani ředitelko,

o/.namiijcnie Vám, že Rada MČ Praha 4 na 31. zasedáni konaném dne 13.11.2014 projednala Vaši 
žádost o prodlouženi doby nájmu k bytům č. v domě s pečovatelskou službou v ul. Marie
Cibulkové 626/4, Praha 4 - Nusle a usnesením č. 31 R-1447/2014:

ro/.li()dla^^\řít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě evid. č. SML/2013/1380/()()M/S ze dne 23.12.2013 
k bytu nájemcem Modi^Mdí^^^^^í^idlcn^Smolkova 567/2 Praha 4, IČ; 29139376, zast.
ředitelkou .Vlodróho klíče domě ul. Maric Cibulkové 626/4, Praha 4.
Předmětem dodatku č. I je prodloužení doby nájmu určité o 1 rok, tj. do 31.12.2015, nájemné ve výši 
61.3H K.Č/ nrůněsie, pro chráněné bydlení přednostně pro klienty Modrého klíče o.p.s. s trvalým 
bydlištěm na území MČ Praha 4, aniž jim bude poskytována pečovatelská služba. Povinností nájemce je 
nahlásil pronajímateli seznam klientů chráněného bydlení a veškeré změny týkající sc stavu bydlících 
o.sob.
rozhodla navřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě evid. č. SMI,/2013/1379/0()M/S ze dne 23.12.2013 
k bytu č. nájemcem Vlodrv^lí^^nxs^^ídlcn^^nolkova 567/2 Praha 4, IČ: 29139376, zast. 
ředitelkou Modrého klíče o.p.s.||^H^HM^|^H|^^^|v domě ul. Marie Cibulkové 626/4, Praha 4. 
Předmětem dodatku č. I je proalouzen^oD^iajnu^ir^é o 1 rok, tj. do 31.12.2015, nájemné ve výši 

61.38 Kč ' nr/měsíc, pro chráněné bydlení přednostně pro klienty Modrého klíče o.p.s. s trvalým 
bydlištěm na území MČ Praha 4, aniž jim bude poskytována pečovatelská služba. Povinností nájemce je 
nahlásil pronajímateli seznam klientů chráněného bydlení a veškeré změny týkající se .stavu bydlících 
osob.

K podpisu dodatků k nájemním smlouvám se dostavte na společnost zastupující pronajímatele. 
4^Iajetkovoi^^^jlM^lamínki^ 1592/4, Praha 4 - Nusle (po předchozím sjednání termínu - tel.

S pozdravem

Na vědomi : 4-Majetková, a.s.

vedoucí oddělení hospodaření s byty

Sídlo. Aiiuila SlíiSkíi 2059/'80b. I-IO -16 Praha 4 IČO: 0006 35«-4
Bankovní spojení:

c-iii.nl

lei:
Fax



Nedílná příloha k nájemním smlouvám

tlak správně větrat

Každý dům či byt / hygienického hlediska jc nutné přiro/cnč větral, l íinto větráním mimo jiné 
dochází k ředění vnitřního v/duchu venkovním, čímž je v místnostech snižována vnitřní vlhkost. 
Nestačí však pouze občasné větrání. Nejúčinnčjším a nejekonomičtéjším způsobem větrání je 
nárazové větrání místností prováděné několikrát za den, v závislosti na pohybu osob a vnitřní teplotě. 
Je prokázáno, že čím rychleji a intenzivněji je výměna vzduchu provedena, tím menší tepelné ztráty 
vzniknou.

Dolní část skla v nových oknech je nejchladnější místo v místnosti, a proto tam v zimních měsících 
může dojít ke kondenzaci vodních par. Vše je způsobeno dokonalým utěsněním oken a /.výšením 
relativní vlhkostí vzduch v místnosti.

Kondenzace vodních par na nejchladnějších plochách je běžný fyzikální jev, který' nelze nikdy 
odstranit. Může být pouze cíleně omezován, a to především dodržováním správného režimu výměny 
vzduchu.

Optimální relativní vlhkost vzduchu v obytných místnostech by se měla / hlediska hygieny a dobré 
tepelné pohody pohybovat v rozmezí 50 - 60%.

U moderních plastových oken s těsnícími prvky, s izolačním zasklením a celoobvodovým kováním, 
ke zbytečným tepelným ztrátám v místnosti nedochází. Na druhou stranu uživatelé starých oken byli 
zvyklí na jakési "samovolné" větrání pomocí významných spárových netěsností. V důsledku 
nedostatečného větrání sc relativní vlhkost vzduchu zvyšuje, a tím hrozí kromě tzv. rosení skel i 
nebezpečí kondenzace na obvodových stěnách, ochlazovaných venkovním prostředím. Icnto stav 
může vést až k tvorbě nežádoucích plísní. Důvod jc [prostý - absence větrání.

Nadměrná vlhkost vzduchu musí hýl proto z místnosti odváděna pravidelným, správným a účinným 
větráním. Nejvíce je vlhkostí zatížena kuchyň při vaření, koupelna při horké koupeli a ložnice při 
spaní, v těchto případech jc nutné větral častěji. Orosené okno signalizuje, žc je nutné vyvčtrat, vlhký 
vzduch z místnosti odvádějte vždycky ven, nikdy ne do jiných místností.
V zimě větrejte raději častým a krátkodobým otevřením okna dokořán Rychlé a efektivní jc větrání 
průvanem mezi dvěma protilehlý mi okny, protože jedno otevřené okno je někdy nedostačující.

Při dodržení správných zásad větrání výrazně zlepšíte i tepelný komfort svého bydlení. Okysličený 
v/duch se zahřívá mnohem rychleji než vydýchaný vlhký vzduch, vytápění má větší účinnost a ve 
vyvětrané místnosti získáte příjemné teplo a svěží atmosféru.

Zdrojem vlhkosti jsou i pokojové rostliny, akvária, páry vzniklé při vaření, ale i nevhodné umístěné 
zdroje tepla nebo nedostatečné vytápění či sušení prádla v byte. Doplňky oken, které zlepšuji 
pruvzdušnosl jako je mikrovenlilaee . nebo různé samorcgulovatelné klapky vedou 
k vyšší netěsnosti. Tato netěsnost ovšem ne/ajistí tolik vyměněného vzduchu jako jednorázové 
intenzivní větrání. Dalším důležitým faktorem jc také přívod vzduchu pro plynové spotřebiče 
v domácnosti, jako jsou sporáky, plynové kotle nebo WAW. Každý z Ičcliio spotřebičů má jiný výkon a 
potřebné množství spalnélio vzduchu.


